ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

dom

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 633 12017

Gabinete do Vereador, 20 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar operação tapa buracos no calçamento da Rua Antônio
Marques, entre as quadras das ruas Dr. Schmidt e Monteiro Lobato, no Bairro Rui
Barbosa, bem como recolher ou reaproveitar restos de brita na rua Antônio Marques,
próximo da esquina com a Rua Monteiro Lobato. Para ilustrar, segue fotos em anexo.

Reiteramos ainda, pedido de Providências n°. 198/17, formulado no
mês de fevereiro p.p., quando solicitamos reparos (nivelar) no calçamento da Rua
Antônio Marques, em frente as casas de n.° 520, 532 e esquina da referida com a
rua Treze de Maio.

Vereador Cristiano Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

Rua Antônio Marques, entre Dr. Schmidt e Monteiro Lobato, no B. Rui Barbosa.

-71
-

- 	 -, -  27 À